
EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS REFERENTE O MÊS DE ABRIL 
 

 
ADITIVO N° 001 - Contrato n° 009/2011

Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° - 
Objeto Adequação de trajeto. 
Nome e CNPJ do contratado OSCAR GARAFFA ME. 

01.737.381/0001-59 
Data de assinatura e publicação 02/05/11 
Vigência 02/05/11-31/12/11 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
ADITIVO N° 002 - Contrato n° 045/2009

Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência Social 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° Chamamento Público n° 001/09 
Objeto Aditivo de quantidade. 
Nome e CNPJ do contratado CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM SÃO LUCAS LTDA. 

04.076.138/0001-25 
Data de assinatura e publicação 26/04/11 
Vigência - 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
ADITIVO N° 001 - Contrato n° 003/2010

Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Gabinete do Prefeito 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Dispensa de Licitação 
Modalidade/n° - 
Objeto Prorrogação de vigência. 
Nome e CNPJ do contratado BGK ASSESSORIA E PROJETOS LTDA. 

10.518.985/0001-03 
Data de assinatura e publicação 07/04/11 
Vigência 07/04/11-07/10/11 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
ADITIVO N° 001 - Contrato n° 033/2010

Mês e Exercício  Abril  
Órgão  Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio 
CNPJ 04.215.013/0001-39 
Fundamento Legal Licitação 
Modalidade/n° - 
Objeto Prorrogação de vigência. 
Nome e CNPJ do contratado ALBÉ E TOLEDO  LTDA. 

09.336.077/0001-01 
Data de assinatura e publicação 22/04/11 
Vigência 22/04/11-31/04/11 
Empenho - 
Valor Global  - 

 
 
 
 
 
 
 


